

---

## **Vidanjare apa si grosier, desfundare mecanizata, decolmatare si curatare, loc 2 Stefanestii de Jos**

I.D.: 66608409

---

Data publicarii	21.02.22	Coduri CPV	90000000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.251,00 RON - 1.251,00 RON

---

Descriere: Vidanjare apa si grosier locatie 2 Stefanestii de Jos = 5 mc x 35 lei/mc=175 lei - desfundare mecanizata = 2 op. x 260 lei/op=520lei - decolmatare canalizare = 28 ml x 17 lei/ml =476lei - curatare camin = 2 buc. x 40 lei/buc =80lei

---